— 1 —

乐科发〔2021〕3号

乐山市科学技术局

关于同意乐山市藤椒加工工程技术研究中心

挂牌运行的批复

峨眉山万佛绿色食品有限公司：

你单位报送的《关于乐山市藤椒加工工程技术研究中心组建

验收的请示》及相关材料已收悉，我局于 3月 29 日组织专家进行

了现场验收，峨眉山万佛绿色食品有限公司自组建乐山市藤椒加

工工程技术研究中心以来，积极完善组织机构及管理制度建设，

加强藤椒加工产业新工艺、新产品、新材料、新技术的研究应用

— 2 —

与推广，促进与行业、院校、科研机构的技术交流与合作，全方

位的提升我市藤椒加工产业技术创新能力，推动我市藤椒加工产

业高质量发展，圆满完成乐山市藤椒加工工程技术研究中心组建

方案目标和任务。根据专家意见，经研究，同意乐山市藤椒加工

工程技术研究中心正式挂牌。

乐山市科学技术局

2021 年 4月 20 日

信息公开选项：主动公开

乐山市科技局办公室 2021 年 4月 21日印发

		2021-04-21T17:29:08+0800
	2页(334,441)
	乐山市科学技术局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名